
FQ 7.2-1/004  změna: 0   6.1.2003 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dvůr Králové n. L., 19.10.2017 

 

V c:                      NABÍDKA Č. 588/17                                Na provedení protipožární ochrany  
                                                                                   
                               

Stavební akce: FÚ Pod brady - spisovna 
 
NABÍDKU P EDKLÁDÁ: 

 
Společnost J.SEIDL a spol., s.r.o., zastoupená - odd. zakázky 
 
ZADÁNÍ : Protipožární ochrana železobetonové nosné konstrukce a VZT potrubí 
 
PODKLADY PRO VYPRACOVÁNÍ NABÍDKY 
 
- katalogový list ORDEXAL ZLB (http://www.seidl.cz/cz/katalog/ ) 
- rozsah 42 m2 
- požadovaná odolnost REI 180 
- PB  
- katalog Thermatex 
- odolnost obkladu VZT potrubí EI 60 
 
NÁVRH PROVEDENÍ PROTIPOŽÁRNÍ OCHRANY  
 
Protipožární obklad železobetonové stropní konstrukce navrhuji provést systémem lepených obkladů ORDEXAL ZLB/B 

tl. 40 mm. 
Charakteristika výrobku: Polyfunkční systém lepených obkladů na železobetonové konstrukce na bázi desek z minerální 

plsti, kotvených trvale pružným, žáruvzdorným tmelem a kovovými spojovacími prvky. Základem jsou desky ORSIL 
PYRO, vyrobené rozvlákňováním taveniny ze sm si čediče, vysokopecní strusky a diabasu a dále upravované. 

Vzhled: Bez dodatečné povrchové úpravy jsou obklady sv tle hn dé až šedozelené barvy, na povrchu opat eny 
pravidelným rastrem. Spáry a spoje jsou viditeln  tmeleny odlišn  zbarveným tmelem. Povrch desek je bez 
dodatečného nát ru porézní a hrubý. 

Povrchové úpravy: Dokončený obklad bude povrchov  barevn  sjednocen malí skou barvou, dodávanou v základním 
bílém odstínu. P ípadné další barvy dle dohody a možností výrobce. Alternativn  může být obklad povrchov  
upraven krycí omítkou vyztuženou sítí ze sklen ných vláken. 

Životnost obkladu: je po dobu životnosti stavby. 

Aplikace obkladu ORDEXAL ZLB se provádí bez použití pomocné ocelové konstrukce. 
 

Na základ  osobního jednání na míst  byla dohodnuta povrchová úprava stropu v provedení pouze nát r s tím že bude 
p iznán charakteristický povrch systému Ordexal. S touto povrchovou úpravou nebude nutné demontovat a vyklízet 
pojízdné regály. V p ípad  že objednavatel bude trvat na st rkové omítce dle návrhu projektu, bude nutné provést 
kompletní vyklizení místností. 

 

Protipožární obklad VZT potrubí v místnosti 1.11+ 1.09 provedeme certifikovaným obkladem Thermatex SL tl. 45 mm. 
Pro tuto aplikaci nelze použít systém Ordexal v kombinaci s SDK dle návrhu projektu. Nejednalo by se o 
systémové ešení. Námi provedený obklad Thermatex již nebude nutno dodatečn  opláštit.  

 

J.SEIDL & spol., s. r. o. 

 Kde chybí prevence – hasiči nepomohou! 

      Protipožární ochrana  staveb   _____________________________________ 
    Husova 120 – 544 01 Dvůr Králové nad Labem – DIČ: CZ00484016 
  tel.:  fax.: 

     e-mail: , mob: 

Člen Asociace „Požární ochrana staveb“   

pan 
Generální finanční editelství 
Lazarská 15/7, Praha 1, PSČ 117 22  

e-mail: 

Č. j.: 106913/17/7300-20165-209338

http://www.seidl.cz/cz/katalog/


FQ 7.2-1/004  změna: 0   6.1.2003 

CENOVÁ NABÍDKA:  
 
Obklad Ordexal tl. 40 mm: 
rozsah 42 m2 …………….. 1 100,- Kč/m2 ……………… celkem 46 200,- Kč 
 
Obklad VZT Thermatex tl. 45 mm: 
rozsah 5 m2 ………………..2 700,- Kč/m2 ……………….celkem 13 500,- Kč 
 
Dodávka a montáž protipožárních dveří EW 60 DP1–C 
rozm r 800x1970 mm + samozavírač…………………….celkem 18 500,- Kč 
 
Stavební úpravy stávajícího otvoru a vybourání nového průduchu odvětrání + krycí mřížky: 
rozm r 150x150 mm ………………………………………..celkem 6 600,- Kč 

 
Cena celkem za dílo – 84 800,- Kč 
 

V CEN  JE ZAHRNUTO 
Vedlejší rozpočtové náklady patrné ze zadání ( doprava, ubytování atd.), lešení do výšky 4 bm poskytneme zdarma. 

 
V CEN  NENÍ ZAHRNUTO 
- DPH 
 
ZÁV REM: 
Nabídka byla zpracována na základ  našich zkušeností a poznatků s p ípravou a realizací stavebních akcí obdobného  
charakteru. Zpracováním této nabídky bylo ze strany společnosti J. SEIDL a spol., s.r.o. reagováno na veškeré známé 
skutečnosti, uvedené v zadání této poptávky. 
Cenová nabídka zahrnuje ceny za kompletní provedení díla, mimo zvláštních opat ení, která jsou uvedena v nabídce.  
Ceny jsou stanoveny na základ  cen materiálových vstupů ke dni p edložení nabídky. P i nárůstu nebo snížení t chto  
cen o více než 5% se tato zm na promítne do celkové ceny dodávky díla. 
Osv dčení, pot ebná ke kolaudačnímu ízení jsou součástí námi provedeného díla. 
 
S pozdravem 
 
 
 

J.SEIDL & spol. 

                                                                                                      

                                                              
Garanční doložka číslo: 588/17                                       

Výše uvedená nabídka byla zpracována členskou organizací č. 002/99 a to pod                      
odbornou gescí Asociace “Požární ochrana staveb”. Asociace tímto současn  
potvrzuje, že navržené ešení vychází výhradn  z ov ených a certifikovaných 
materiálů a odpovídá p edepsaným postupům a technologiím tak, jak byly 
průkazn  ov eny zkouškami ve státem akreditovaných zkušebních laborato ích. 
Všechny navržené tloušťky vrstev nát rů, nást iků či obkladů odpovídají v 
závislosti na pom ru O/F či zjišt ném krytí ocelové výztuže schváleným 
dimenzačním tabulkám, p ípadn  je lze doložit výpočtem či znaleckým 
posudkem. Níže podepsaný člen asociace zároveň souhlasí s registrací 
realizované akce, event. následnou nezávislou kontrolou zhotoveného díla a 
všemi důsledky, vyplývajícími z p ípadn  zjišt ných vad. 

                                                                                                   Zneužití ochranné známky asociace bude stíháno dle zákona                             

      


